mi vtilitatem conferunt. ¶ Quattuor sunt q̄ precipue tyran-
nos regnare impediūt. s. ciuū cōcordia. diuitum copia. pro-
uisio prudentum. et audacia potentū ¶ Quattuor sunt ope-
ra tyranni inter alia. s. inter ciues scismata pducere. pruden-
tes opprimere. examinare diuites. et depellere potentes

¶ Quattuor sunt mores qui precipue tyrannis insunt. s. in-
crudelibus actibz sunt precipites. indecentiū auditōne impa-
cientes. oīa progredi volunt ex se et a nemine volunt redar-
gui ¶ Quattuor sunt que mulieres inter alia summe cupiūt
scz a formosis amari iuuenibz. filijs pluribus pollere. precio-
sis ornari vestibus. et domi pre ceteris dominari ¶ Quat-
tuor sunt que mulieribz valde dura persistūt. s. maritū suum
extraneis vti amplexibz. domui tumultū sepius promouere.
filios egere victu et vestitu. et ipsorum mortē prouidere

¶ Quattuor sunt que optime iudici cōueniūt. s. benigne au-
dire. prudenter respondere. sobrie discutere. et solenniter iudī-
care

¶ Quattuor sunt que deo et hoībz summe placida exi-
stunt. s. fratrum cōcordia. primoz amor. cōiugiū cōsensus et
lapsorum reparatio ¶ Quattuor sunt que rei euentum pra-
mium manifeste indicant. s. cōsiliū deferere. male inchoare. vl-
tra vires aggredi. et cōia cōsequi

¶ Quattuor sunt que pre-
cio comparari vel estimari nō possunt. s. scientia. sanitas. li-
bertas. et virtuositas

¶ Quattuor sunt que absqz graui la-
bore acquiri non possunt scz. grandis laus excellens in mori-
bus scientia. magnus census et potentia.

¶ Quattuor sunt
que sine precio et difficultate acquiri possunt scz. cōtempus
sui facultas. vilis penuria. et infirmitas.

¶ **Explicit libellus sancti Thome de Aquino de Vicijs et Virtutibz numero Quaternario procedens.**

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF